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Lehdistötiedote 2.4.2008  

Sinfonia kaikille aisteillesi 
KOKONAISVALTAINEN HOITOELÄMYS OASI KERALA -
HÖYRYPEDILLÄ   
 
Riimin Oy on tuonut Suomeen aivan uudenlaisen kokonaisvaltaisen 
hoitoelämyksen.  Italialainen Principi Attivi –tuotesarja on suunniteltu 
kokonaisvaltaiseen vartalonhoitoon yksilöllisten tarpeiden mukaan. Tuotteiden 
käyttö yhdessä  Oasi Kerala -höyrypedin kanssa herättää uinuvia aisteja ja 
rentouttaa mielen.  
  
Kerala –hoidon vaikutus perustuu tuotteiden, höyrypedin ja hieronnan 
yhteisvaikutukseen. Hoito herättelee kaikkia aisteja ja saa aikaan täydellisen 
rentoutumisen. Hoidon vaikutusta tehostetaan rentouttavalla musiikilla, joka 
hiljaisuuden keskellä hivelee korvia ja auttaa irtautumaan ulkoisesta ympäristöstä 
hoidon ajaksi. Useista erilaisista hoitokokonaisuuksista voidaan valita sopiva hoito 
yksilöllisen tarpeen ja käytettävissä olevan ajan mukaan.  
 
Principi Attivi –tuotteet ovat valmistettu ensiluokkaisista luonnonmukaisista raaka-
aineista, jotka vaikuttavat sataprosenttisen tehokkaasti. Tuotteet eivät sisällä 
väriaineita, hajusteita tai parabeeneja. Principi Attivi -hoito aloitetaan 
kokovartalokuorinnalla, jonka jälkeen vartalolle hierotaan naamio. Käytettävät 
kuorinta-aine ja naamio on lämmitetty miellyttävän lämpöisiksi vesihöyryllä.   
 
Naamion vaikutusta tehostetaan höyrypedillä: höyrypetiin liitettävien kaarien ja 
peitteen avulla saadaan aikaan höyrysaunan pehmeä ja kostea vaikutus. 
Höyrysaunavaikutuksen aikana asiakas saa kasvo- ja päähieronnan, joka tehostaa 
rentoutumista samalla kun kostea höyry vaikuttaa muualle vartaloon. Suihkun 
jälkeen tehdään kokovartalohieronta lämpimän öljyn avulla ja lopuksi tarjotaan hetki 
rentouttavaan yksinoloon virkistävän teen kera.  
 
Hoitoja on useita erilaisia asiakkaiden erilaisiin tarpeisiin. Hoidot vaihtelevat 
vaikutukseltaan ja pituudeltaan. Vaihtoehtoina ovat esimerkiksi:  

- yrtti- tai mutahoito 2 h 
- suklaahoito 1,5 h  
- yrittipussihieronta 1,5 h  
- rentouttava mutahoito 1,5 h 
- käärehoito selluliitti/nesteenpoisto 1 h  

 
Hoitoja tarjoaa Riimin Beauty, Fredrikinkatu 63 A, 00100 Helsinki, puh. 0207 401839.  
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 0207 401830, suora 0207 401832.     
www.riimin.fi. 


